
О внесении изменений в состав комиссии по проведению конкурса на получение 

бюджетного образовательного сертификата, утвержденный постановлением мэ-

рии города Новосибирска от 27.10.2015 № 6379 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановле-

нием мэрии города Новосибирска от 20.10.2015 № 6285 «О Положении о 

бюджетном образовательном сертификате», руководствуясь Уставом города Но-

восибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии по проведению конкурса на получение бюд-

жетного образовательного сертификата, утвержденный постановлением мэрии 

города Новосибирска от 27.10.2015 № 6379 (в редакции постановлений мэрии го-

рода Новосибирска от 25.10.2016 № 4849, от 17.11.2017 № 5150, от 22.11.2018 

№ 4220, от 20.11.2019 № 4224), следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Калинину Екатерину Игоревну.  

1.2. Ввести в состав: 

Вострокнутова Андрея Васильевича – директора муниципального автономно-

го учреждения дополнительного 

образования города Новосибирска 

«Дворец творчества детей и учащейся 

молодежи «Юниор»; 

Махову Елену Владимировну – заведующую муниципальным автоном-

ным дошкольным образовательным 

учреждением города Новосибирска 

«Детский сад № 59»; 

Тимофееву Викторию Викторовну – заведующую муниципальным казенным 

дошкольным образовательным учреж-

дением города Новосибирска  «Детский 

сад № 14 «Алёнка»; 

 

 

 

 

Третьякову Елену Николаевну – директора муниципального автономно-

го общеобразовательного учреждения 

города Новосибирска «Средняя обще-

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     10.01.2022  №      13      

 



2 

 

образовательная школа № 217». 

1.3. Указать должность члена комиссии:  

Давыдова Максима Евгеньевича – директор муниципального автономного 

учреждения дополнительного профес-

сионального образования 

«Новосибирский Институт Современно-

го Образования». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника де-

партамента образования мэрии города Новосибирска.  

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Ефименко 

2274518 

Департамент образования  


